Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 1173115255001

Armadio refrigerato statico capacita 200 It -15 -22°C 1 anta

m'n (LT LI

Descrizione
Punti di forza:

-Maniglia integrata

-llluminazione LED

-Mensole rinforzate

-Superficie esterna in lamiera preverniciata con trattamento anticorrosione
-Superficie interna in ABS

-Termostato elettronico

-4 piedi

Dimensioni



Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita

Classe climatica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Rumorosita

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

600x625x850 mm
660x725x1000 mm
457x474x600 mm

70 mm

Elettrico
200 Lt

4

2.12 Kw/24h
50 Hz
R600A

39 kg

36 kg
0.77 kW
46 db
manuale
-22-15°C
230V

Mensole (N° 1 - mm 476 x 436)
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